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اقتصادی

رئیس فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی مجلس
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در برزخ بی اعتباری
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خراسان رضوی  اعلام کرد
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در کمیسیون معدن اتاق 
بازرگانی استان بررسی شد:
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ترکمنستان بازهم سر گردنه را گرفت 
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افزایش 50 درصدی تعرفه عبور برای کامیون های ترانزیتی  ایرانی 

 خادمان 
اکرام رضوی

هواشناسی خراسان رضوی 
پیش بینی کرد

هوای استان گرم تر می شود
کل  اداره  بینــی  پیــش  مرکــز  کارشــناس 
هواشناســی خراســان رضوی گفــت: دمای 
هوای استان طی 48 ساعت آینده بین هشت 
تا 10 درجه سلسیوس افزایش می یابد. زهرا 
مبشری در گفت و گو با ایرنا افزود: روز جمعه 
11 خرداد دمای هوای مشــهد به 38 درجه 
سلســیوس می رســد، دمای هــوا در مناطق 
گرمسیر خراسان رضوی نیز روز جمعه از 40 

درجه بالاتر خواهد رفت.

اهدای عضو به سه بیمار 
زندگی دوباره بخشید

اهــدای اعضــای نوجــوان مــرگ مغــزی در 
دانشگاه علوم پزشــکی مشهد، موجب نجات 
و ادامه زندگی سه بیمار نیازمند به عضو شد. 
به گزارش وب دا، مســئول واحد فراهم آوری 
اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
گفت: در عمــل اهدای عضــو از اهــدا کننده 
مرگ مغزی به نام ســید محمدجواد پیراسته 
نیا که از بیمارســتان شهید هاشــمی نژاد  به 
واحد فراهــم آوری اعضای پیونــدی در مرکز 
پیوند اعضای دانشــگاه مشــهد معرفی شــده 
بود، پس از انجام مراحــل تأیید مرگ مغزی و 
رضایت خانواده وی در بیمارستان منتصریه 
تحت عمل جراحی قرار گرفت و به ســه بیمار 

زندگی دوباره بخشید.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه 
شورای شهر تاکید کرد

ایجاد دسترسی زنان 
و معلولان به فضاهای 

عمومی شهر
رئیــس کمیســیون برنامــه، بودجــه، فناوری 
اطلاعــات و منابــع انســانی شــورای شــهر 
مشــهد  گفــت: معلــولان نیــز بایــد بتوانند از 
در  کننــد.  اســتفاده  عمومــی  فضاهــای 
ایــن زمینــه شــهرداری اقــدام به تهیــه طرح 
تفصیلی می کند، تا شــهر در 10 ســال آینده 
به گونــه ای طراحی شــود که از منظــر ایمنی 
و بحران، دسترســی به مکان هــای درمانی، 
و  معلــولان  دسترســی  بانــوان،  فضاهــای 
غیره مناسب ســازی شــود. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شهرداری مشهد، بتول گندمی 
در در برنامــه "بهــار جــان هــا" گفــت: نبایــد 
فضاهــای شــهری ناامن باشــد و دختــران از 
فضاهای شهر استفاده نکنند، طراحی هایی 
که در گذشــته صــورت گرفته، این بــاور را به 
همه فهمانده که زن باید در خانه بماند و مرد 

بیرون باشد.

محدودیت و ممنوعیت های ترافیکی ایام ارتحال امام )ره( در استان
رئیـس پلیـس راه اسـتان از اعمـال محدودیـت هـای 
ترافیکـی در جـاده هـای اسـتان همزمـان بـا ایـام ارتحال 
امـام )ره( خبـر داد. بـه گـزارش روابـط عمومـی نیـروی 
گفـت:  امیـدوار  هـادی  سـرهنگ  اسـتان،  انتظامـی 
همزمـان بـا ایـام ارتحـال امـام )ره(، شـهادت حضـرت 
علـی)ع( و لیالـی قـدر و بـا توجـه بـه افزایـش سـفرهای 
جـاده ای، به منظـور تسـهیل در عبـور و مرور و پیشـگیری 
از تصادفات، تمهیدات ویژه ای در نظر گرفته شده است. 
وی افـزود: در ایـن زمینـه تـردد انـواع تریلـر و کامیـون بـه 

اسـتثنای حامـلان مـواد سـوختنی و فاسـد شـدنی از 
سـاعت 4 عصـر تـا 12 شـب روز یـک شـنبه 13 خـرداد و 
پنـج شـنبه 17 خـرداد، همچنیـن از سـاعت 8 صبـح تـا 
12 شـب روز جمعـه 18 خـرداد در محورهـای آزادراهی 
و بزرگراهی مشـهد-قوچان، مشـهد- سـبزوار، مشـهد-

تربت حیدریـه و بالعکس ممنـوع اسـت. وی تصریح کرد: 
تردد انواع موتورسـیکلت از سـاعت 4 عصر روز یک شنبه 
13 خـرداد تـا سـاعت 7 روز شـنبه 19 خـرداد در تمامـی 

آزادراه هـا و بزرگـراه هـای اسـتان ممنـوع اسـت.

مدیرعامل مخابرات خراسان رضوی

همه شهرهای استان اینترنت دارد

مدیرعامـل شـرکت مخابـرات خراسـان رضـوی گفـت: 
بـا توسـعه زیرسـاخت هـای مخابراتـی در طـول فعالیـت 
دولـت هـای یازدهـم و دوازدهم، هـم اینک شـهروندان 
اینترنـت  شـبکه  بـه  اسـتان  ایـن  شـهر   72 همـه  در 
دسترسـی دارنـد. علـی کارگـزار در گفـت و گـو بـا ایرنـا 
اظهـار کـرد: شـبکه هـای ارتباطـی نسـل هـای 2 جـی، 

3 جی و 4 جـی همـراه اول در تمام شـهرهای خراسـان 
رضـوی نصـب و راه انـدازی شـده اسـت. وی تصریـح 
کـرد: چهـار میلیـون و 500 هـزار نفـر از جمعیت شـش 
میلیون و 400 هزار نفری اسـتان مشترک تلفن همراه 
این شـرکت هسـتند و درصد بالایی از آن هـا از اینترنت 

اسـتفاده مـی کننـد.

دادستان بردسکن خبرداد: 

کمک 120 میلیونی خیران برای  آزادی زندانیان جرایم غیرعمد  
نوری/ دادستان بردســکن از کمک 120 میلیون تومانی 
خیران برای آزادی زندانیان جرایم غیرعمد و خانواده های 
نیازمند زندانی این شهرستان در همایش گلریزان حمایت 
از خانواده های زندانیان نیازمند و جرایم غیر عمد خبرداد. 
احمد فرزانه ضمن تشــکر از کمک بســیار خوب خیران و 
اعضای انجمن حمایت از زندانیان و مجمع خیرین سلامت 
گفت: در همایــش قبلی که به همین منظور برگزار شــد با 
کمک 50 میلیون تومانی خیران هفت نفر زندانی جرایم 
غیر عمد آزاد شدند و به آغوش گرم خانواده خود بازگشتند. 

دادســتان بردســکن به مشــکلات اقتصادی و معیشــتی 
خانواده های زندانیان اشاره کرد و گفت: متاسفانه برخی 
از این خانواده ها از حداقل امکانات زندگی محروم هستند 
و وضعیت نابه ســامانی دارند. فرزانه با بیان این که آخرین 
اهرم دستگاه قضا برای مجرمان زندان است افزود: انجمن 
حمایت از زندانیان با هدف کمک به خانواده های نیازمند 
زندانی تشــکیل شــده و از یک قدمت 37 ســاله در کشور 
برخوردار است که با پیگیری های انجام شده دفتر انجمن 

حمایت از زندانیان هم در بردسکن راه اندازی شد.

شهردار منطقه 5 مشهد

شلوغ بازار گلشهر سامان دهی 
می شود

شهردار منطقه 5 مشهد گفت: در پی نارضایتی کسبه و 
وضعیت نابه سامان شلوغ بازار گلشهر، این محدوده بعد 
از گذشت 20 سال سامان دهی خواهد شد. به گزارش 
روابــط عمومی شــهرداری منطقه 5 مشــهد، حســین 
فرهادیان گفت: با هدف پیگیری  درخواست های متعدد 
شهروندان و خصوصا کسبه یکی از قدیمی ترین بازارهای 
محدوده گلشهر معروف به شــلوغ بازار، این موضوع در 
جلسات مختلف کارشناسی مطرح و به بحث و بررسی 
گذاشــته شــد. وی ادامه داد: با توجه به رویکرد مناسب 
آن و مساعدت شورای اسلامی در دوره پنجم و توجه ویژه 
رئیس کمیسیون برنامه و بودجه و همچنین نایب رئیس 
کمیته نظارتی شماره سه شورای اسلامی شهر مشهد، 
طرح سامان دهی شلوغ بازار به مشاور واگذار می شود 
تا اقدامات لازم برای اجرای طرح مناسب پیگیری شود.
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در ماه مبارک رمضان جمعی از 
خادمان آستان قدس رضوی برای 

میزبانی از زائران و مجاوران و 
گستردن سفره های افطار تلاش 

می کنند
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وجــود و گســترش فســاد اداری و اقتصادی از 
جمله چالش ها و مشــکلاتی است که در اغلب 
جوامع و کشورهای جهان به عنوان یک دغدغه 
مطــرح می شــود. در ایــن میــان ضعــف در 

...  صفحه 8زیرساخت های توسعه ای و 


